Eletrônico N° 098/2020, referente ao objeto em epígrafe, com os 
respectivos valores unitários entre parênteses para os lotes indicados, 
ofertado pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: YD 
MANIA LANCHONETE LTOA, para o lote 01 pelo valor total de R$ 
307.997,40 (trezentos e sete mil novecentos e noventa e sete reais e 
quarenta centavos) sendo os unitários o seguinte: Item 01 (R$ 41,20), 
02 (R$ 27,15), 03 (R$ 44,30), 04 (R$ 40,00), 05 (R$ 42,00), 06 (R$ 
38,33), 07 (R$ 42,55), 08 (R$ 4,58), 09 (R$ 40,00), 10 (R$ 32,16), 
11 (R$ 34,33), 12 (R$ 44,33), 13 (R$ 40,43), 14 (R$ 45,00), 15 (R$

[...]

Atos do Poder Executivo

3

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Quarta-feira, 1 de julho de 2020 - n.º 2214 - Ano XXIV Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

- (R$485,40), perfazendo o valor global do lote de R$ 2.199.997,50 
(dois milhões, cento e noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete 
reais e cinquenta centavos). AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE 
MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA: para os lotes: LOTE 
06: item 21 - (R$ 1,21), item 22 - (R$2,31), item 23 - (R$1,82), item 
24 - (R$1,76), item 25 - (R$1,98), item 26 - (R$0,44), perfazendo 
o valor global do lote de R$ 292.012,00 (duzentos e noventa e dois 
mil e doze reais). LOTE 16: item 67 - (R$ 1,21), item 68 - (R$2,31), 
item 69 - (R$1,82), item 70 - (R$1,76), item 71 - (R$1,98), item 72 - 
(R$0,44), perfazendo o valor global do lote de R$ 97.337,50 (noventa 
e sete mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos). A&J 
EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA para o lote: LOTE 
08: item 36 - (R$ 0,63), item 37 - (R$2,10), item 38 - (R$2,45), 
perfazendo o valor global do lote de R$ 514.500,00 (quinhentos 
e quatorze mil e quinhentos reais). LOTE 18: item 82 - (R$ 0,63), 
item 83 - (R$2,10), item 84 - (R$2,45), perfazendo o valor global 
do lote de R$ 171.500,00 (cento e setenta e um mil e quinhentos 
reais). CEPAVI ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA para o 
lote: LOTE 10: item 43 - (R$480,00), item 44 - (R$526,00), item 
45 - (R$516,00), item 46 - (R$4,36), perfazendo o valor global do 
lote de R$ 17.940.000,00 (dezessete mil, novecentos e quarenta 
reais). IMEDIATA CONSTRUCOES E SERVlCOS LTDA para os 
lotes: LOTE 11: item 47 - (R$54,34), item 48 - (R$95,73), item 49 
- (R$136,79), perfazendo o valor global do lote de R$ 680.400,00 
(seiscentos e oitenta mil e quatrocentos reais). LOTE 12: item 50 - 
(R$186,08), item 51 - (R$275,00), item 52 - (R$385,00). Perfazendo 
o valor global do lote de R$1.500.406,00 (um milhão, quinhentos mil, 
quatrocentos e seis reais). LOTE 13: item 53 - (R$2.127,20), item 
54 - (R$2.728,00), item 55 - (R$3.250,94), item 56 - (R$3.572,41), 
perfazendo o valor global do lote de R$ 1.459.818,75 (um milhão, 
quatrocentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e dezoito reais e 
setenta e cinco centavos). LOTE 14: item 57 - (R$18,32), item 58 
- (R$20,92), item 59 - (R$24,55), item 60 - (R$27,93), item 61 - 
(R$35,78), item 62 - (R$53,43), Perfazendo o valor global do lote 
de R$ 64.999,80 (seiscentos e quatro mil, novecentos e noventa e